
 

 

 

 
 

 
Одноразова (спеціальна) добровільна декларація підлягає камеральній 

перевірці протягом 60 календарних днів, що настають за днем подання 

відповідної декларації.  

У разі виявлення за результатами камеральної перевірки 

арифметичних та логічних помилок у відповідній одноразовій 

(спеціальній) добровільній декларації, що не призвели до недоплати суми 

збору з одноразового (спеціального) добровільного декларування, 

податковий орган направляє протягом 10 календарних днів декларанту 

відповідне повідомлення. За результатами розгляду такого повідомлення 

декларант має право подати уточнюючу відповідну одноразову 

(спеціальну) добровільну декларацію протягом 20 календарних днів з дня 

отримання такого повідомлення.  

У разі виявлення за результатами камеральної перевірки 

арифметичної помилки, що призвела до недоплати суми збору з 

одноразового (спеціального) добровільного декларування, декларант, який 

подав відповідну одноразову (спеціальну) добровільну декларацію, 

зобов'язаний сплатити суму такої недоплати протягом 10 календарних днів 

з дня отримання відповідного повідомлення за довільною формою та 

подати уточнюючу відповідну одноразову (спеціальну) добровільну 

декларацію протягом 20 календарних днів з дня отримання такого 

повідомлення.  

Якщо за результатами камеральної перевірки виявлено арифметичні 

помилки, що призвели до переплати суми збору з одноразового 

(спеціального) добровільного декларування, декларант, має право на 

підставі відповідного повідомлення податкового органу подати уточнюючу 

відповідну одноразову (спеціальну) добровільну декларацію протягом 20 

календарних днів з дня отримання такого повідомлення.  
 

 

Підписуйтесь на наші офіційних сторінках в соціальних мережах.  

ДПС у Чернівецькій області:  

Facebook: https://www.facebook.com/tax.chernivtsi/  

Державна податкова служба України:  

Facebook: https://www.facebook.com/TaxUkraine  

«InfoTAX» http:/t.me/infoTAXbot  

Телеграм-канал ДПС 

 https://t.me/tax_gov_ua 

Про перевірки одноразових (спеціальних) добровільних 

декларацій 
 

Головне управління  ДПС   у  Чернівецькій  області 

58013,  м. Чернівці, вул. Героїв Майдану, 200 А,    

 Тел. 0372-54-54-99 

 

https://www.facebook.com/tax.chernivtsi/
https://www.facebook.com/TaxUkraine
https://cv.tax.gov.ua/http:/t.me/infoTAXbot
https://t.me/tax_gov_ua

